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Kısmi Zamanlı Çalıştırılacak Asistan Öğrenci Alım İlanı 

2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi içerisinde Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Pilotaj 
Bölümü öğrencileri arasından kısmi zamanlı çalıştırılacak asistan öğrenci alımı yapılacaktır. Bu 
kapsamda gerekli kriterleri sağlayan öğrenciler arasından toplamda 2 öğrenci görevlendirilmek 
üzere seçilecektir. Asistan öğrenci pozisyonlarına başvuracak öğrencilerin başvurularını 
yazdıkları niyet mektubu ile beraber 07.03.2022 (Pazartesi) tarihine kadar 
ayse.nur.pektas@karatay.edu.tr e-posta adresine iletmeleri gerekmektedir. Niyet mektubu, 
öğrencinin bugüne kadar havacılık ile alakalı yaptığı çalışmalar, katıldığı etkinlikler ve havacılığa 
duyduğu ilgi ve alakayı anlatmalıdır.  
 
Akademik/İdari Birim Adı: Pilotaj Bölümü 
 
İhtiyaç Duyulan Kısmi Zamanlı Öğrenci Sayısı: 1 
 
Bu Öğrencilere Yaptırılacak İşler: Pilotaj bölümündeki sivil havacılık mevzuatlarının geliştirilmesine 
katkıda bulunmak, havacılık ile ilgili ar-ge çalışmalarında eğitmenlere ve ilgili yöneticilere destekte 
bulunmak, havacılık ile ilgili inovatif tüm çalışmalarda pilotaj bölümüne katkı sağlamak, Havacılık 
mevzuatlarının takibi ve bu mevzuatların uygulanma sürecinde akademik ve uçucu personele destek 
olmak 
 
Öğrencilerde Aranan Nitelikler: Havacılık mevzuatlarını takip eden, eğitim el kitabı içeriklerine haiz, 
havacılık eğitim kitaplarına hâkim, havacılık ders içeriklerini ve müfredatını bilen, inovatif yaklaşımlara 
açık, stres altında çalışmaya yatkın, esnetilemez kurallara uygunluk sağlayan, havacılık kültürünü 
benimsemiş, PPL ve daha sonraki aşamada uçuş eğitimleri devam etmeyen, İngilizce okuma ve 
yazmaya hâkim. Uçuş eğitimleri henüz başlamamış olmalıdır. 
 
İlan Türü: Akademik 
 
Başvuru için YÖK tarafından belirlenen alım kriterleri:  
 

• Herhangi bir disiplin suçu bulunmamak 

• Staj yapmayacak olmak 

• Yabancı uyruklu öğrenci statüsünde olmamak  
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